
UCHWAŁA NR  29 / 2018 

Senatu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

zmieniająca  strategię  Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie przyjętą uchwałą 

Nr 5/2017 Senatu AJD w Częstochowie w sprawie przyjęcia strategii  Akademii im. Jana 

Długosza  w Częstochowie  z późn. zm. 

 

Działając na  podstawie art. 62 ust. 1 oraz  art. 66 ust 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2017. 2183 t.j. z późn. zm.),  w związku z §36 ust 2 pkt 2 Statutu 

Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie Senat uczelni postanawia co następuje: 

§1 

Senat przyjmuje zmiany w Załączniku do strategii Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 
wprowadzonego Uchwałą Nr 5/2017 Senatu AJD w Częstochowie w sprawie przyjęcia strategii 
Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie, z późniejszymi zmianami przyjętymi Uchwałą  
Nr 2/2018 Senatu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie z dnia 31 stycznia 2018 r. 
zmieniająca  strategię  Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie przyjętą uchwałą Nr 
5/2017 Senatu AJD w Częstochowie w sprawie przyjęcia strategii  Akademii im. Jana Długosza  
w Częstochowie, 
polegające na  uaktualnieniu kart  strategicznych z uwagi na zmiany w podległości jednostek 
organizacyjnych  Uczelni.  Karty strategiczne stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym:  

tak:    24                     nie:       0             wstrzymujących się:    0 

w którym uczestniczyło 24 senatorów, spośród 29 członków Senatu z prawem głosu. 

§3 

Tracą moc karty strategiczne stanowiące Załącznik do strategii Akademii im. Jana Długosza  
w Częstochowie wprowadzony Uchwałą Nr 5/2017 Senatu AJD w Częstochowie w sprawie 
przyjęcia strategii Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie z późniejszymi zmianami 
przyjętymi Uchwałą nr 2/2018 Senatu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie z dnia 31 
stycznia 2018 r. zmieniająca  strategię  Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie przyjętą 
uchwałą Nr 5/2017 Senatu AJD w Częstochowie w sprawie przyjęcia strategii  Akademii im. 
Jana Długosza  w Częstochowie. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu   

Akademii im. Jana Długosza w Czestochowie 

              prof. dr hab. Anna Wypych-Gawrońska 

 


